[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2021 № 94
п. Волот

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 – 2023 годы»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Волотовского муниципального округа,

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Волотовского муниципального района на 2021-2023 годы, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа от 26.11.2020 № 45, следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 3.1 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2021 году», строками следующего содержания:

	2
	Здание центральной библиотеки с кадастровым номером 53:04:0000000:2140 и земельный участок с кадастровым номером 53:04:0010506:36
	РФ, Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. Колкозная, д.1
	в соответствии с действующим законодательством

	3
	Встроенное помещение
	РФ, Новгородская область, Волотовский район, сельское поселение Волот, п. Волот, ул. Старорусская, д.12а пом.1
	в соответствии с действующим законодательством

	4
	Здание Раглицкого сельского клуба с земельным участком (кадастровый номер

53:04:0051401:28)
	Новгородская область, Волотовский район, д. Раглицы, ул. Волотовская, д.6
	в соответствии с действующим законодательством

	5
	Легковой автомобиль УАЗ 31519, 2005 года выпуска, vinXTT 31519050600450
	Новгородская область, Волотовский район, п. Волот
	в соответствии с действующим законодательством

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского      муниципального округа

                                         Г.А. Лебедева

_